
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.93.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 "Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 8A0EA084-6925-4186-B804-D88A7005E6A6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

133 017 147,00 42 895 956,00 21 495 956,00 88 820,00 21 407 136,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 90 121 191,00 90 121 191,00 0,00

-110 600,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 110 600,00 0,00

133 017 147,00 42 785 356,00 21 385 356,00 88 820,00 21 296 536,00 21 350 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 90 231 791,00 90 231 791,00 0,00

95 930 282,00 19 302 837,00 19 302 837,00 66 200,00 19 236 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 627 445,00 76 627 445,00 0,00

-110 600,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 819 682,00 19 192 237,00 19 192 237,00 66 200,00 19 126 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 627 445,00 76 627 445,00 0,00

9 491 524,00 9 491 524,00 9 491 524,00 0,00 9 491 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110 600,00 -110 600,00 -110 600,00 0,00 -110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 380 924,00 9 380 924,00 9 380 924,00 0,00 9 380 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 568,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 568,00 276 568,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 110 600,00 0,00

537 168,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 168,00 387 168,00 0,00

276 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 568,00 276 568,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 110 600,00 0,00

387 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 168,00 387 168,00 0,00

47 863 860,00 47 303 509,00 45 885 368,00 35 782 814,00 10 102 554,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

-63 500,00 -63 500,00 -63 500,00 -60 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 863 860,00 47 303 509,00 45 885 368,00 35 722 814,00 10 162 554,00 0,00 1 134 066,00 284 075,00 0,00 0,00 560 351,00 560 351,00 0,00

38 041 155,00 37 596 155,00 37 230 155,00 30 125 368,00 7 104 787,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 041 155,00 37 596 155,00 37 230 155,00 30 065 368,00 7 164 787,00 0,00 85 000,00 281 000,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

4 304 498,00 4 304 498,00 4 304 498,00 4 304 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 244 498,00 4 244 498,00 4 244 498,00 4 244 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 100,00 125 100,00 125 100,00 0,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

2 528 955,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2 528 955,00 0,00

2 528 955,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

2 528 955,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych zwiększenie

po zmianach

60016

4270

60095

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia
społeczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

155 001,00

0,00

0,00

155 001,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

750

75023

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110

4410

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.93.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2022 r.

Id: 8A0EA084-6925-4186-B804-D88A7005E6A6. Podpisany Strona 1



1 601 103,00 1 601 103,00 1 293 903,00 140 430,00 1 153 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601 103,00 1 601 103,00 1 293 903,00 140 430,00 1 153 473,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 970,00 463 970,00 463 970,00 0,00 463 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 470,00 460 470,00 460 470,00 0,00 460 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 449 993,00 26 788 993,00 16 958 731,00 7 439 183,00 9 519 548,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-4 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 -4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 449 993,00 26 788 993,00 16 958 731,00 7 439 183,00 9 519 548,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

8 532 617,00 8 532 617,00 8 473 502,00 7 135 513,00 1 337 989,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 531 117,00 8 531 117,00 8 472 002,00 7 135 513,00 1 336 489,00 0,00 59 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 500,00 64 500,00 64 500,00 0,00 64 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 350,00 12 350,00 12 350,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 070,00 11 637 070,00 5 942 474,00 303 648,00 5 638 826,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 299 570,00 11 638 570,00 5 943 974,00 303 648,00 5 640 326,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

696 276,00 696 276,00 696 276,00 0,00 696 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 0,00 -1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 626,00 694 626,00 694 626,00 0,00 694 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 175,00 57 175,00 57 175,00 0,00 57 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 335 985,00 1 335 985,00 1 335 985,00 0,00 1 335 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 125,00 3 125,00 3 125,00 0,00 3 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 339 110,00 1 339 110,00 1 339 110,00 0,00 1 339 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

767 047 347,00 598 996 349,00 375 709 671,00 193 354 918,00 182 354 753,00 117 502 406,00 100 676 760,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 050 998,00 168 050 998,00 0,00

-178 150,00 -178 150,00 -178 150,00 -60 000,00 -118 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 150,00 67 550,00 67 550,00 0,00 67 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 600,00 110 600,00 0,00

767 047 347,00 598 885 749,00 375 599 071,00 193 294 918,00 182 304 153,00 117 502 406,00 100 676 760,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 161 598,00 168 161 598,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

4210

4220

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85219

4260

4410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

85295 Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4220

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8A0EA084-6925-4186-B804-D88A7005E6A6. Podpisany Strona 2



L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. W

2022 roku

Zmiana planu
2022

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2022

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2022 roku

1. 2. 3. 4. 6. 7. 8. 9.

1.
600

60095
6050

Poprawa infrastruktury parkingowej. Miejsca
postojowe przy ul. Chyliczkowskiej.

2022 250 000 0 110 600 360 600

135 345 182 0 110 600 135 455 782

Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2022

RAZEM zał. 7

1. Zwiększeniu ulegają środki dla zadania  „Poprawa infrastruktury parkingowej. Miejsca postojowe przy ul. Chyliczkowskiej.”
o kwotę 110 600,00 zł. Pozwoli to na rozstrzygnięcie postępowania przetargowego.

Uzasadnienie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.93.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 11 października 2022 r.

Id: 8A0EA084-6925-4186-B804-D88A7005E6A6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego przesuwa się wydatki 

w wysokości 110 600 zł w ramach działu 600 z zakupu usług remontowych na zadanie "Poprawa 
infrastruktury parkingowej. Miejsca postojowe przy ul. Chyliczkowskiej." zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji przesuwa się wydatki w wysokości 60 000 zł w ramach 
rozdziału 75023 ze składek na ubezpieczenia społeczne na podróże służbowe krajowe. 

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 3 500 zł w ramach rozdziału 75095 z zakupu usług 
pozostałych na zakup środków żywności. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej przesuwa się wydatki w wysokości 
4 050 zł w ramach działu 852 z przeznaczeniem na zakup środków żywności, zakup usług pozostałych 
oraz podróże służbowe krajowe w związku z przeprowadzona analizą wydatków. 
  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 8A0EA084-6925-4186-B804-D88A7005E6A6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

